L
E
D
照
明
-10892 -10902
LED  LINE  LIGHTS  -LOW  PROFILE / MAGNET  TYPE-
LEDバー照明　薄型/薄型マグネット付きタイプ

 CADデータフォルダ名：46_Led_Lighting
Order
注文例
型式 － 取付方法 － P
LEDG － A － 720
部品名 M材質
表面カバー 強化ガラス
側面カバー 66ナイロン
ケーブル PVC
E各項目の詳細については、P.1105の用語集を参照ください。E発光色の波長については、P.1106を参照ください。
Eご注文時・取付時には、P.1106の「ご使用にあたって」をご確認頂くようお願い致します。
ELED素子には発光色・明るさにバラツキがある為、同じ型式でも若干発光色・明るさが異なる場合があります。
型式 取付
方法 P L 色
照度（ルクスlx） 蛍光灯
照度比較
（参考）
入力
電圧
（V）
入力
電流
（mA）
消費
電力
（W）
温度
範囲
（℃）
色温度
（ケルビンK）
配光
角度
質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type lx/0.5m lx/1m 1～4コ 5～50
LEDG
A
435 445
白色
870 221
20W～
DC24
±10％
420 10
0～40 6500 120°
2000 13,000 12,350
535 545 870 221 420 10 2200 16,000 15,200
720 730 1555 418 40W～ 840 20 3500 24,000 22,800
B
335
（以下） 415 870 221
20W～
420 10 2400 13,000 12,350
435
（以下） 515 870 221 420 10 2700 16,000 15,200
620
（以下） 700 1555 418 40W～ 840 20 4000 24,000 22,800
IP67
Qケーブル部詳細
Qケーブル部詳細
20
L
20
71 40
73
.5 38
P
φ